de drept prea ciudate — își permite în anunțuri literare a o-ma „pre toți aceia cari ar fi în dreptul de proprietate“, ca ei negreșit să-l încunosciințe pe Domnia Sa despre aceasta până la un termin hotărât (13 Ianuarie 1881), căci neurmând proprietarului (!) astfel, „editorul“ numai decât („în 2/14 Ianuarie 1881“) va dispune însuși de proprietate...

Trop de — zle! dle „editor!“!

\* (Bal românesc în Budapesta). Junimea română din Budapesta și anul acesta face mari pregătiri pentru arangarea unui bal românesc, al căru venit curat e destinat pentru societatea „Petru Maior“.